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Butelka z zamknięciem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 13 marca 2004 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z zamknięciem. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć butelk i z 

zamknięciem, zmierzając a d o celó w estetycznych , przejawiając a si ę w  jej kształcie , 

jak również w układzie zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 

Butelka z  zamknięciem , wedłu g wzor u przemysłowego , m a zamknięci e 

zaopatrzone od góry w cylindryczną szyjkę z oporowym, stożkowym pierścienie m i  w 

przekroju poprzecznym m a kształ t spłaszczonego z  obu stron owalu, a  w widoku od 



czoła i  o d tyłu m a łukowo wyoblon e ścian y ora z łączące je płaski e powierzchni e o 

kształcie prostokąta , prz y czy m w  górne j częśc i butelki , po d zamknięcie m 

zaopatrzonym w  uchylną , owaln ą klapk ę jes t cylindryczn a szyjk a zaopatrzon a w 

stożkowy pierścień i  dwie trapezowe powierzchnie , natomiast wklęsłe dno butelki ma 

kształt owalu obrzeżonego owalną opaską, 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig . 1  - przedstawion o butelk ę z  zamknięcie m w  widoku o d czoła , fig . 2  -

przedstawiono butelk ę z zamknięciem w widoku z boku, fig. 3 - przedstawiono górną 

część butelki w widoku od czoła, fig. 4 - przedstawiono górną część butelki w widoku 

z boku , fig . 5  -  przedstawion o butelk ę przedstawion o butelk ę z  zamknięcie m w 

widoku z góry, a na fig. 6 - przedstawiono butelkę w widoku od strony dna. 

Jak pokazano na rysunku butelka z zamknięciem 5 zaopatrzona od góry 

w cylindryczn ą szyjk ę 7  z  oporowym , stożkowy m pierścienie m 8 . W  przekroj u 

poprzecznym korpus butelki ma kształt spłaszczonego z obu stron owalu, a w widoku 

od czoł a i  o d tył u m a łukow o wyoblon e ścian y 1  i  2  ora z łącząc e j e płaski e 

powierzchnie 3 i 4 o kształcie prostokąta. W górnej części butelki, pod zamknięciem 5 

zaopatrzonym w  uchylną , owaln ą klapk ę 6 , n a owalne j powierzchn i 1 3 jes t 

cylindryczna szyjk a 7  zaopatrzon a w  stożkow y pierście ń 8  i  dwi e trapezow e 

powierzchnie 9 i  10, natomiast wklęsłe dno H butelk i ma kształt owalu obrzeżonego 

owalną opaską 12. 



Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Butelka z  zamknięcie m zaopatrzon a o d gór y w  cylindryczn ą szyjk ę z 

oporowym, stożkowy m pierścieniem , znamienn a tym , że w przekroj u poprzeczny m 

ma kształt spłaszczonego z obu stron owalu, a w widoku od czoła i od tyłu ma łukowo 

wyoblone ścian y (1 ) i  (2 ) ora z łącząc e je płaski e powierzchni e (3 ) i  (4 ) o  kształci e 

prostokąta, przy czym w górnej części butelki , pod zamknięciem (5) zaopatrzonym w 

uchylną, owaln ą klapk ę (6 ) jes t cylindryczn a szyjk a (7 ) zaopatrzon a w  stożkow y 

pierścień (8 ) i  dwie trapezow e powierzchni e (9 ) i  (10) , natomias t wklęsł e dn o (H ) 

butelki m a kształ t owal u obrzeżoneg o owaln ą opask ą (12) , ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig.4, fig. 5 i fig. 6. 
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